
  

  
  

PORTARIA Nº 133/2025  

  

       Colônia do Gurgueia, 02 de junho 2025  

 

“Nomeia BENEDITO ALMEIDA DA SILVA, 

para o Cargo Comissionado de Chefe de 

Departamento de Esporte, junto à Secretaria de 

Esportes do Município de Colônia do Gurgueia 

– Piauí.  

  

  

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme definido na Lei Orgânica Municipal;  

RESOLVE:  

  

  

Art.1º. – Nomear BENEDITO ALMEIDA DA SILVA, CPF: 239. ***. ***.53, para 

o Cargo Comissionado de Chefe de Departamento de Esporte, junto à Secretaria de 

Esportes do Município de Colônia do Gurgueia – Piauí.  

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação.  

 .  Registre-se, Publique-se!  

  

 

  

Lisiane Franco Rocha Araújo 

Prefeita Municipal  


		2025-06-05T17:24:08-0300
	LISIANE FRANCO ROCHA ARAUJO:55391893372




